
令和７年７月吉日  

 

会 員 各 位 

 

鴻城義塾光輝会       

会 長 髙 山 正 樹  

 

令和７年度鴻城義塾光輝会総会・懇親会について（ご案内） 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から、当同窓会の活動に各別のご高配を賜り衷心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、当同窓会は来る令和７年８月１６日（土）に山口グランドホテルを会場とし

て令和７年度同窓会総会・懇親会を開催する運びとなりました。 

 母校の近況を知るとともに、学校生活を共に過ごした仲間との絆を再確認し、世代

を超えた交流を図るなど、鴻城談義に花を咲かせていただければと考えております。 

 つきましては、皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようお願い申し

上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１．日 時 令和７年８月１６日（土）１６時００分～１９時００分 

２．会 場 山口グランドホテル（山口市小郡黄金町一丁目１－１） 

３．内 容  (1) 総 会 １６時００分～１６時３０分（受付１５時３０分～） 

       (2) 懇親会 １６時３０分～１９時００分 

４．会 費 ３，０００円 

５．その他 前売券を役員、事務局で販売中ですのでご協力をお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鴻城義塾光輝会 事務局 

（山口県鴻城高等学校同窓会係 藤井、松本、山本、伊藤、桂、渡邉） 

〒754-0002山口県山口市小郡下郷２５８番地２ 

電 話：０８３－９７２－０３０７ 

ＦＡＸ：０８３－９７３－０５７３ 


